paper and ink expended in the office

of the receiver aforesaid 3s. 4d.

And in money paid to the aforesaid

vicars for live yards of linen cloth

bought for napkins for the same vicars

as is allowed in the preceding account

2s. 6d.—Sum 7s. lOd.

And in money paid to the sisters

of Kynewaldgraves for a certain an

nuity granted to them as is allowed

in the preceding account from the

lords' alms £1. 4s.

And in money paid to the aforesaid

accountant for the price of 17 quarters

2 bushels of corn delivered to the

vicars in Bedern namely for 13 quar

ters 2 bushels delivered by the rector

of Siglesthorne 109s. 2d. for four quar

ters delivered by the rector of Rise 34 s.

and for carriage of the aforesaid corn

from Siglesthorne to Bedern aforesaid

4s. and for carriage of the said corn

from Rise to Bedern aforesaid 16d.

in toto £7. 8s. 6d.

Reparations Allocat' per warrantum And in money paid for repairs this

G22 1530.HISTORY OF THE CHURCH

/

Domini.—Etin denarijs solut' pro repa-

rationibus hoc anno fact' super muros

maritimos infra domininm de Levyn

vocat' Levyn banks ut in vadijs divers'

hominum operantium ibidem in fc~

dicnd' et cariand' argillam et lutem tarn

per aquam in cimbis live batellis quam

perterramcum lezbandebarowes prout

per unum librum de particulis inde in

quo nomina dictorum hominum cum

eorum particularibus summis particu-

lariter annotanlur et declarantur ac

inter memoranda compotorum bujui

anni penes anditorum remanen' apparet

£13. 0s. 9d. Et in consimilibus de

narijs solut' pro reparationibua factis

super divers domibus infra mansionem

dicti propositi infra villam Beverlaci

videit pro vadijs tegulatorum operan

tinm in reparatione sive emendatione

tectur' camere et escurat' gutturarum

infra dictam mansionem 20d. in de

narijs solut' pro 2 novis seris cum du-

obus clavibus pro duobus hostijs infra

eandum mansionem 8d. ac in denarijs

solut' pro reparatione sive emendatione

stabuli infra eandem mansionem ut in

vadijs sarratorum 2s. et carpenta? 2s. ac

pro denarijssolut' proclavis7d.de divers'

sortibus pro findulis 4d . pro2 carect' 4d.

demorter ac pro 4doore bands 12d. pro

dicto st3bulo Gs. 3d. in toto prout per

alium librum de particulis inde inter

memoranda predict' remanen' apparet

8s. 7d. Et in consimilibus reparatiou-

ibus factis super diversis domibus infra

mansionem vicar' ecclesie sancti Johan-

nis Beverlaci vocat' le Bederne videH in

reparatione sive emendatione coquine

diet' Bedern 7s. 10d. ac in reparatione